МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_______ 15.08.2016________ __________ 3512__________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (очная форма обучения, программы

бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

очной форме обучения с 01.09.2016 (ПриложениеТ^--'''

Ректор / М. М.  Криштал

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД ^ Н .Ю . Раннева

Приложение
к приказу №3512 от 15.08.2016

Архитектурно-строительный институт

54.03.01 Дизайн (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016000854 Баширова Алёна Анатольевна 185 б.

Г уманитарно-педагогический институт

42.03.02 Журналистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002354 Нижегородцева Полина Юрьевна 290 б.
2. 2016000871 Шушпанов Леонид Алексеевич 301 б.

46.03.01 История (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001047 Боборева Алина Алексеевна 231 б.

45.03.02 Лингвистика (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002450 Гылычдурдыева Тавус 173 б.
2. 2016002436 Шакирова Халима 149 б.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004143 Карпов Олег Сергеевич 179 б.
2. 2016002472 Ледовских Даниил Дмитриевич 183 б.
3. 2016001912 Медведева Виктория Сергеевна 224 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

01.03.02 Прикладная математика и информатика (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004161 Джоракулыев Касым 128 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.01 Экономика (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016000789 Солдатова Анастасия Владимировна 151 б.

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (прикладной бакалавр)
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003248 Кулев Дмитрий Михайлович 134 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Очная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016004278 Денисенко Виктория Алексеевна 194 б.
2. 2016001526 Осипов Максим Андреевич 180 б.